
Determinazione del Direttore Generale N. 2 del 06-09-2023 
Provvedimento  N. 1 del 06-09-2023

P a g .  1 | 2

Determinazione del Direttore Generale
N. 2 del 06-09-2023

SELEZIONE RISORSE

PROVVEDIMENTO N. 1 del 06-09-2023

OGGETTO: PUBBLICAZIONE DELL'ELENCO AGGIORNATO DELL'ALBO DELLE COMPETENZE SPECIALISTICHE E DELLE 
COMPETENZE TECNICHE DI SVILUPPO CAMPANIA S.P.A. - AVVISO PROT. N. 0010839/U DEL 15/09/2021 PUBBLICATO SUL 
SITO ISTITUZIONALE DELLA SOCIETÀ: WWW.SVILUPPOCAMPANIA.IT

Il Direttore Generale

PREMESSO CHE

 Sviluppo Campania S.P.A. ai sensi della legge regionale 30 ottobre 2013, n. 15, come 
modificata dalla legge regionale n. 1 del 18/01/2016, svolge le funzioni concernenti lo 
sviluppo economico e del sistema territoriale regionale, nonché quelle necessarie al 
perseguimento delle finalità istituzionali dell’Ente in materia di comunicazione, ricerca e 
innovazione tecnologica, compresa quella attinente il sistema informativo e informatico. La 
società attua i piani, programmi e indirizzi della Regione Campania nelle suddette materie e 
per tali finalità opera a supporto del tessuto imprenditoriale delle piccole e medie imprese; 
essa può operare in proprio o tramite sua società partecipata anche come società 
finanziaria per azioni;

 con Determina del Direttore Generale f.f. è stato pubblicato, sul sito istituzionale della 
società, l’Avviso del Nuovo Albo delle Competenze Specialistiche e delle Competenze 
Tecniche (Avviso prot. n. 0010839/u del 15/09/2021);

 con Determina del Direttore Generale è stato pubblicato il primo Elenco degli iscritti all’Albo 
(rif. prot. n. 0015064/u del 17/12/2021) che consta di n. 176 iscritti;

 l’Albo ha carattere aperto -  art. 6 Aggiornamento periodico e modifiche - ed è possibile 
presentare domanda di iscrizione in qualsiasi momento;

 dalla data di istituzione dell’Albo delle Competenze Specialistiche e delle Competenze 
Tecniche è stato effettuato l’aggiornamento periodico dell’Elenco degli iscritti;

 con Determina del Direttore Generale prot. n. 13526/2023 del 31/08/2023 è stata istituita la 
Commissione per il 18° aggiornamento dell’Elenco degli iscritti all’Albo;

 con nota del Responsabile dell’Albo delle Competenze Specialistiche e delle Competenze 
Tecniche è stato trasmesso  il Verbale di commissione (rif. prot. n. 13574/2023 del 
01/09/2023) con l’elenco aggiornato al 30/08/2023 che consta di n. 405 iscritti.

DETERMINA

 DI PRENDERE ATTO del verbale trasmesso dalla Commissione incaricata della verifica 
delle istanze presentate a seguito della pubblicazione dell’Avviso per l’istituzione del nuovo 
Albo delle Competenze Specialistiche e delle Competenze Tecniche di Sviluppo Campania 
S.p.A. e di stabilire che l’Albo si compone di n. 405 iscritti. L’Elenco degli iscritti, allegato 



Determinazione del Direttore Generale N. 2 del 06-09-2023 
Provvedimento  N. 1 del 06-09-2023

P a g .  2 | 2

alla presente determina, è in ordine alfabetico con le indicazioni delle aree tematiche di 
competenza.

 DI PROCEDERE con la Pubblicazione dell’Elenco degli iscritti all’Albo alla data del 30 
agosto 2023 ore 24:00.

 DI DEMANDARE al Responsabile dell’Albo delle Competenze Specialistiche e delle 
Competenze Tecniche, dr.ssa Teresa Zannelli, l’adozione degli atti connessi e conseguenti 
alla presente determina.

IL RESPONSABILE
TERESA ZANNELLI

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
(Art. 3 comma 2 del D.L. 33/93)

IL DIRETTORE GENERALE
DOTT. FORTUNATO POLIZIO
________________________

Documento firmato digitalmente
(D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)


